Dane aktualne na dzień: 03-08-2025 00:01
Link do produktu: https://www.azagro.pl/klucz-udarowy-akumulatorowy-d-1-18v-m18onefhiwf1d-0c-0ah-p-52688.html
KLUCZ UDAROWY
AKUMULATOROWY D 1''
18V M18ONEFHIWF1D-0C
0*AH
Cena 6 123,75 zł
Numer katalogowy MI4933471755
Kod producenta 4933471755
Kod EAN 4058546296544
Opis produktu
Dane techniczne:
Prędkość bez obciążenia: (obr/min) 600/ 700/ 900/ 1200
Częst. udaru (ud./min): 750/ 930/ 1200/ 1440
Uchwyt narzędzia: 1” kwadrat
Maks. moment obrotowy (Nm): 1180/ 1254/ 1966/ 2576
Moment zrywający (Nm): 2711
Pełny zestaw:
Bez akumulatora w
zestawie, Bez ładowarki w
zestawie, Walizka
M18 FUEL™ ONE-KEY™ Klucz udarowy 1” z rękojeścią D, długim wrzecinem i pierścieniem zapewnia maksymalny
moment obrotowy o wartości 2 576 Nm zastępując klucze przewodowe, pneumatyczne oraz napędzane silnikiem benzynowym
Zapewnia maksymalny moment zrywający o wartości 2 711 Nm, dzięki czemu możliwa jest praca na śrubach o średnicy aż do
M42
4 stopniowy slinik DRIVE CONTROL pozwala użytkownikowi zmaksymalizować możliwości zastosowań dzięki zmianie
ustawień prędkości oraz momentu obrotowego
Wbudowany czujnik liczący uderzenia zwiększa powtarzalność wybranego momentu obrotowego
Śledzenie i zabezpieczanie narzędzi ONE-KEY™ oferuje bezpłatną opartą na chmurze sieć śledzenia i platformę
zarzadzania Twoimi narzędziami. ONE-KEY™ posiada również funkcję zdalnego blokowania. Funkcja dostosowywania pozwala
na precyzyjne dopasowanie narzędzia do aplikacji.
Po włączeniu poprzez ONE-KEY™ trybu do pracy przy nakrętkach mocującujących, następuje automatyczne wyłączenie
narzędzie, gdy osiągnie wartości momentu obrotowego z zakresu 475 Nm - 610 Nm, co zapobiega nadmiernemu dokręceniu
nakrętek mocujących
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumuklatorami MILWAUKEE® M18™
System narzędzi HIGH OUTPUT™ wynosi technologie M18 FUEL™ na nowy poziom i zapewnia zwiększoną wydajność oraz
wydłużony czas pracy. Narzędzia te zostały zaprojektowane tak, aby zmaksymalizować współpracę z akumulatorami HIGH
OUTPUT™
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
wygenerowano w programie shopGold
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold